Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 582/2016

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Denis
Andia, a fim de ser realizada reforma
nas instalações na EMEI – Antônio
Mollon, no bairro Mollon.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO a EMEI Antônio Mollon é uma das mais antigas

do município, atendendo uma grande demanda de crianças de várias faixas
etárias.

CONSIDERANDO que as instalações desta unidade carecem de

uma atenção especial, como a troca dos pisos, pintura de paredes e etc, para
assim oferecer uma melhor estrutura para os alunos.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apelo ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, Denis Andia, a fim de ser realizada reforma nas instalações
na EMEI – Antônio Mollon, no bairro Mollon.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de agosto de 2.016.

Ademir da Silva
-vereador-